О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
сентября 2017 года № 593 "Об утверждении перечня особо охраняемых природных
территорий республиканского значения"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2018 года № 865.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 26 сентября постановление
2017 года № 593 "Об утверждении перечня особо охраняемых природных территорий
республиканского значения" (САПП Республики Казахстан, 2017 г., № 42-43, ст. 290)
следующее изменение:
      в  особо охраняемых природных территорий республиканского значения, перечне
утвержденном указанным постановлением:
      в разделе "Город Алматы" строку, порядковый номер 37, исключить.
      2. Акимату города Алматы в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке обеспечить включение государственного памятника природы "Роща
Баума" в перечень объектов государственного природно-заповедного фонда местного
значения.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан